

MINISTERIO DE HACIENDA.

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Movimientos Financieros en Libro.

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/07/2023 00:00 - 31/07/2023 23:59]

25/8/2023 9:29 AM

Pagina 1 de 5

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
SALDO INICIAL									2,674,351.22		2,674,351.22
04/07/2023	03/07/2023	03/07/2023	Aviso de Debito	000000	178L-1688478609088	0.00	150.00	2,674,201.22	0.00	150.00	2,674,201.22 CON
04/07/2023	03/07/2023	03/07/2023	Aviso de Debito	000000	1953	0.00	186,148.00	2,488,053.22	0.00	186,148.00	2,488,053.22 CON
04/07/2023	03/07/2023	03/07/2023	Aviso de Credito	000000	312167963	500.00	0.00	2,488,553.22	500.00	0.00	2,488,553.22 CON
04/07/2023	03/07/2023	03/07/2023	Aviso de Credito	000000	312340321	5,000.00	0.00	2,493,553.22	5,000.00	0.00	2,493,553.22 CON
04/07/2023	03/07/2023	03/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410020068	34,000.00	0.00	2,527,553.22	34,000.00	0.00	2,527,553.22 CON
05/07/2023	04/07/2023	04/07/2023	Aviso de Debito	000000	178L-1688568598499	0.00	279.22	2,527,274.00	0.00	279.22	2,527,274.00 CON
05/07/2023	04/07/2023	04/07/2023	Aviso de Credito	000000	312429988	500.00	0.00	2,527,774.00	500.00	0.00	2,527,774.00 CON
05/07/2023	04/07/2023	04/07/2023	Aviso de Credito	000000	312448774	500.00	0.00	2,528,274.00	500.00	0.00	2,528,274.00 CON
05/07/2023	04/07/2023	04/07/2023	Aviso de Credito	000000	312455239	5,000.00	0.00	2,533,274.00	5,000.00	0.00	2,533,274.00 CON
05/07/2023	04/07/2023	04/07/2023	Aviso de Credito	000000	312480251	500.00	0.00	2,533,774.00	500.00	0.00	2,533,774.00 CON
05/07/2023	04/07/2023	04/07/2023	Aviso de Credito	000000	312502852	5,000.00	0.00	2,538,774.00	5,000.00	0.00	2,538,774.00 CON
05/07/2023	04/07/2023	04/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030049	15,000.00	0.00	2,553,774.00	15,000.00	0.00	2,553,774.00 CON
05/07/2023	04/07/2023	04/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020358	5,000.00	0.00	2,558,774.00	5,000.00	0.00	2,558,774.00 CON
06/07/2023	05/07/2023	05/07/2023	Aviso de Credito	000000	312567850	5,000.00	0.00	2,563,774.00	5,000.00	0.00	2,563,774.00 CON
06/07/2023	05/07/2023	05/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410020014	11,500.00	0.00	2,575,274.00	11,500.00	0.00	2,575,274.00 CON
06/07/2023	05/07/2023	05/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020397	8,000.00	0.00	2,583,274.00	8,000.00	0.00	2,583,274.00 CON
07/07/2023	06/07/2023	06/07/2023	Aviso de Debito	000000	1954	0.00	106,524.00	2,476,750.00	0.00	106,524.00	2,476,750.00 CON
07/07/2023	06/07/2023	06/07/2023	Aviso de Credito	000000	312679078	3,000.00	0.00	2,479,750.00	3,000.00	0.00	2,479,750.00 CON
07/07/2023	06/07/2023	06/07/2023	Aviso de Credito	000000	312687981	3,000.00	0.00	2,482,750.00	3,000.00	0.00	2,482,750.00 CON
07/07/2023	06/07/2023	06/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410010010	6,000.00	0.00	2,488,750.00	6,000.00	0.00	2,488,750.00 CON
07/07/2023	06/07/2023	06/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020326	6,000.00	0.00	2,494,750.00	6,000.00	0.00	2,494,750.00 CON
10/07/2023	07/07/2023	07/07/2023	Aviso de Debito	000000	178L-1689000311292	0.00	159.79	2,494,590.21	0.00	159.79	2,494,590.21 CON
10/07/2023	07/07/2023	07/07/2023	Aviso de Debito	000000	1956	0.00	100,000.00	2,394,590.21	0.00	100,000.00	2,394,590.21 CON
10/07/2023	07/07/2023	07/07/2023	Aviso de Credito	000000	931278490	9,000.00	0.00	2,403,590.21	9,000.00	0.00	2,403,590.21 CON
10/07/2023	07/07/2023	07/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400367473	15,000.00	0.00	2,418,590.21	15,000.00	0.00	2,418,590.21 CON



MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

25/8/2023 9:29 AM

Parametros:

Pagina 2 de 5

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/07/2023 00:00 - 31/07/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
10/07/2023	07/07/2023	07/07/2023	Aviso de Credito	000000	931280562	7,000.00	0.00	2,425,590.21	7,000.00	0.00	2,425,590.21 CON
10/07/2023	07/07/2023	07/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410010059	59,000.00	0.00	2,484,590.21	59,000.00	0.00	2,484,590.21 CON
10/07/2023	07/07/2023	07/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130010440	3,000.00	0.00	2,487,590.21	3,000.00	0.00	2,487,590.21 CON
11/07/2023	10/07/2023	10/07/2023	Aviso de Debito	000000	178L- 1689087645681	0.00	150.00	2,487,440.21	0.00	150.00	2,487,440.21 CON
11/07/2023	10/07/2023	10/07/2023	Aviso de Credito	000000	312976361	10,000.00	0.00	2,497,440.21	10,000.00	0.00	2,497,440.21 CON
11/07/2023	10/07/2023	10/07/2023	Aviso de Credito	000000	312987243	3,000.00	0.00	2,500,440.21	3,000.00	0.00	2,500,440.21 CON
11/07/2023	10/07/2023	10/07/2023	Aviso de Credito	000000	312988740	1,000.00	0.00	2,501,440.21	1,000.00	0.00	2,501,440.21 CON
11/07/2023	10/07/2023	10/07/2023	Aviso de Credito	000000	313022027	500.00	0.00	2,501,940.21	500.00	0.00	2,501,940.21 CON
11/07/2023	10/07/2023	10/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020328	23,500.00	0.00	2,525,440.21	23,500.00	0.00	2,525,440.21 CON
12/07/2023	11/07/2023	11/07/2023	Aviso de Debito	000000	1957	0.00	22,954.33	2,502,485.88	0.00	22,954.33	2,502,485.88 CON
12/07/2023	11/07/2023	11/07/2023	Aviso de Credito	000000	313092133	500.00	0.00	2,502,985.88	500.00	0.00	2,502,985.88 CON
12/07/2023	11/07/2023	11/07/2023	Aviso de Credito	000000	313095207	2,000.00	0.00	2,504,985.88	2,000.00	0.00	2,504,985.88 CON
12/07/2023	11/07/2023	11/07/2023	Aviso de Credito	000000	313133348	2,000.00	0.00	2,506,985.88	2,000.00	0.00	2,506,985.88 CON
12/07/2023	11/07/2023	11/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030113	13,000.00	0.00	2,519,985.88	13,000.00	0.00	2,519,985.88 CON
12/07/2023	11/07/2023	11/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030116	32,500.00	0.00	2,552,485.88	32,500.00	0.00	2,552,485.88 CON
12/07/2023	11/07/2023	11/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020393	4,000.00	0.00	2,556,485.88	4,000.00	0.00	2,556,485.88 CON
13/07/2023	12/07/2023	12/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400547254	3,000.00	0.00	2,559,485.88	3,000.00	0.00	2,559,485.88 CON
13/07/2023	12/07/2023	12/07/2023	Aviso de Credito	000000	313207869	500.00	0.00	2,559,985.88	500.00	0.00	2,559,985.88 CON
13/07/2023	12/07/2023	12/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400543723	7,000.00	0.00	2,566,985.88	7,000.00	0.00	2,566,985.88 CON
13/07/2023	12/07/2023	12/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410020020	16,500.00	0.00	2,583,485.88	16,500.00	0.00	2,583,485.88 CON
13/07/2023	12/07/2023	12/07/2023	Volante de Deposito	000000	005480030090	5,000.00	0.00	2,588,485.88	5,000.00	0.00	2,588,485.88 CON
13/07/2023	12/07/2023	12/07/2023	Volante de Deposito	000000	006000090342	1,000.00	0.00	2,589,485.88	1,000.00	0.00	2,589,485.88 CON
13/07/2023	12/07/2023	12/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020344	10,000.00	0.00	2,599,485.88	10,000.00	0.00	2,599,485.88 CON
13/07/2023	12/07/2023	12/07/2023	Aviso de Debito	000000	178L- 1689259831287	0.00	34.43	2,599,451.45	0.00	34.43	2,599,451.45 CON
14/07/2023	13/07/2023	13/07/2023	Aviso de Credito	000000	313281656	7,000.00	0.00	2,606,451.45	7,000.00	0.00	2,606,451.45 CON
14/07/2023	13/07/2023	13/07/2023	Volante de Deposito	000000	002700040194	500.00	0.00	2,606,951.45	500.00	0.00	2,606,951.45 CON

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

25/8/2023 9:29 AM

Parametros:

Pagina 3 de 5

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/07/2023 00:00 - 31/07/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
14/07/2023	13/07/2023	13/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130010327	15,500.00	0.00	2,622,451.45	15,500.00	0.00	2,622,451.45 CON
17/07/2023	14/07/2023	14/07/2023	Aviso de Credito	000000	313427653	5,000.00	0.00	2,627,451.45	5,000.00	0.00	2,627,451.45 CON
17/07/2023	14/07/2023	14/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030054	17,500.00	0.00	2,644,951.45	17,500.00	0.00	2,644,951.45 CON
17/07/2023	14/07/2023	14/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030057	3,500.00	0.00	2,648,451.45	3,500.00	0.00	2,648,451.45 CON
17/07/2023	14/07/2023	14/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020033	2,000.00	0.00	2,650,451.45	2,000.00	0.00	2,650,451.45 CON
18/07/2023	17/07/2023	17/07/2023	Aviso de Debito	000000	1958	0.00	183,896.97	2,466,554.48	0.00	183,896.97	2,466,554.48 CON
18/07/2023	17/07/2023	17/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400541958	10,000.00	0.00	2,476,554.48	10,000.00	0.00	2,476,554.48 CON
18/07/2023	17/07/2023	17/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400541960	10,000.00	0.00	2,486,554.48	10,000.00	0.00	2,486,554.48 CON
18/07/2023	17/07/2023	17/07/2023	Volante de Deposito	000000	002820010362	5,000.00	0.00	2,491,554.48	5,000.00	0.00	2,491,554.48 CON
18/07/2023	17/07/2023	17/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410010050	21,500.00	0.00	2,513,054.48	21,500.00	0.00	2,513,054.48 CON
18/07/2023	17/07/2023	17/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020363	6,000.00	0.00	2,519,054.48	6,000.00	0.00	2,519,054.48 CON
19/07/2023	18/07/2023	18/07/2023	Aviso de Debito	000000	178L- 1689779516627	275.85	275.85	2,518,778.63	0.00	275.85	2,518,778.63 CON
19/07/2023	18/07/2023	18/07/2023	Aviso de Credito	000000	313740316	2,000.00	0.00	2,520,778.63	2,000.00	0.00	2,520,778.63 CON
19/07/2023	18/07/2023	18/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400362132	3,000.00	0.00	2,523,778.63	3,000.00	0.00	2,523,778.63 CON
19/07/2023	18/07/2023	18/07/2023	Aviso de Credito	000000	313759690	1,000.00	0.00	2,524,778.63	1,000.00	0.00	2,524,778.63 CON
19/07/2023	18/07/2023	18/07/2023	Aviso de Credito	000000	313767231	2,000.00	0.00	2,526,778.63	2,000.00	0.00	2,526,778.63 CON
19/07/2023	18/07/2023	18/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410080104	16,000.00	0.00	2,542,778.63	16,000.00	0.00	2,542,778.63 CON
19/07/2023	18/07/2023	18/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020348	10,000.00	0.00	2,552,778.63	10,000.00	0.00	2,552,778.63 CON
20/07/2023	19/07/2023	19/07/2023	Aviso de Credito	000000	313830565	1,000.00	0.00	2,553,778.63	1,000.00	0.00	2,553,778.63 CON
20/07/2023	19/07/2023	19/07/2023	Aviso de Credito	000000	931387595	6,000.00	0.00	2,559,778.63	6,000.00	0.00	2,559,778.63 CON
20/07/2023	19/07/2023	19/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020017	500.00	0.00	2,560,278.63	500.00	0.00	2,560,278.63 CON
20/07/2023	19/07/2023	19/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410020128	8,000.00	0.00	2,568,278.63	8,000.00	0.00	2,568,278.63 CON
20/07/2023	19/07/2023	19/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020354	1,000.00	0.00	2,569,278.63	1,000.00	0.00	2,569,278.63 CON
21/07/2023	20/07/2023	20/07/2023	Aviso de Credito	000000	313939115	7,000.00	0.00	2,576,278.63	7,000.00	0.00	2,576,278.63 CON
21/07/2023	20/07/2023	20/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130010231	15,000.00	0.00	2,591,278.63	15,000.00	0.00	2,591,278.63 CON
21/07/2023	20/07/2023	20/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130010356	8,500.00	0.00	2,599,778.63	8,500.00	0.00	2,599,778.63 CON



MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

25/8/2023 9:29 AM

Parametros:

Pagina 4 de 5

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/07/2023 00:00 - 31/07/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
21/07/2023	20/07/2023	20/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030050	11,000.00	0.00	2,610,778.63	11,000.00	0.00	2,610,778.63 CON
24/07/2023	21/07/2023	21/07/2023	Aviso de Credito	000000	314095929	5,000.00	0.00	2,615,778.63	5,000.00	0.00	2,615,778.63 CON
24/07/2023	21/07/2023	21/07/2023	Aviso de Credito	000000	314108241	3,000.00	0.00	2,618,778.63	3,000.00	0.00	2,618,778.63 CON
24/07/2023	21/07/2023	21/07/2023	Aviso de Credito	000000	314121297	2,000.00	0.00	2,620,778.63	2,000.00	0.00	2,620,778.63 CON
24/07/2023	21/07/2023	21/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030030	4,500.00	0.00	2,625,278.63	4,500.00	0.00	2,625,278.63 CON
24/07/2023	21/07/2023	21/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130010378	10,500.00	0.00	2,635,778.63	10,500.00	0.00	2,635,778.63 CON
25/07/2023	24/07/2023	24/07/2023	Aviso de Debito	000000	1959	0.00	106,524.00	2,529,254.63	0.00	106,524.00	2,529,254.63 CON
25/07/2023	24/07/2023	24/07/2023	Aviso de Debito	000000	1960	0.00	182,920.00	2,346,334.63	0.00	182,920.00	2,346,334.63 CON
25/07/2023	24/07/2023	24/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400363856	7,000.00	0.00	2,353,334.63	7,000.00	0.00	2,353,334.63 CON
25/07/2023	24/07/2023	24/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130030330	5,000.00	0.00	2,358,334.63	5,000.00	0.00	2,358,334.63 CON
26/07/2023	25/07/2023	25/07/2023	Aviso de Debito	000000	178L- 1690378058130	0.00	434.17	2,357,900.46	0.00	434.17	2,357,900.46 CON
26/07/2023	25/07/2023	25/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030029	22,000.00	0.00	2,379,900.46	22,000.00	0.00	2,379,900.46 CON
26/07/2023	25/07/2023	25/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030032	4,000.00	0.00	2,383,900.46	4,000.00	0.00	2,383,900.46 CON
26/07/2023	25/07/2023	25/07/2023	Volante de Deposito	000000	001000050466	14,000.00	0.00	2,397,900.46	14,000.00	0.00	2,397,900.46 CON
26/07/2023	25/07/2023	25/07/2023	Volante de Deposito	000000	001000050469	10,000.00	0.00	2,407,900.46	10,000.00	0.00	2,407,900.46 CON
26/07/2023	25/07/2023	25/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020219	3,000.00	0.00	2,410,900.46	3,000.00	0.00	2,410,900.46 CON
27/07/2023	26/07/2023	26/07/2023	Aviso de Credito	000000	314586821	7,000.00	0.00	2,417,900.46	7,000.00	0.00	2,417,900.46 CON
27/07/2023	26/07/2023	26/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400546429	5,000.00	0.00	2,422,900.46	5,000.00	0.00	2,422,900.46 CON
27/07/2023	26/07/2023	26/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410030089	9,500.00	0.00	2,432,400.46	9,500.00	0.00	2,432,400.46 CON
28/07/2023	27/07/2023	27/07/2023	Aviso de Credito	000000	314788353	20,000.00	0.00	2,452,400.46	20,000.00	0.00	2,452,400.46 CON
28/07/2023	27/07/2023	27/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410040021	20,500.00	0.00	2,472,900.46	20,500.00	0.00	2,472,900.46 CON
28/07/2023	27/07/2023	27/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130010052	500.00	0.00	2,473,400.46	500.00	0.00	2,473,400.46 CON
28/07/2023	27/07/2023	27/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130020383	2,500.00	0.00	2,475,900.46	2,500.00	0.00	2,475,900.46 CON
31/07/2023	28/07/2023	28/07/2023	Aviso de Credito	000000	931486731	3,000.00	0.00	2,478,900.46	3,000.00	0.00	2,478,900.46 CON
31/07/2023	28/07/2023	28/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410010011	23,000.00	0.00	2,501,900.46	23,000.00	0.00	2,501,900.46 CON
31/07/2023	28/07/2023	28/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130030326	9,500.00	0.00	2,511,400.46	9,500.00	0.00	2,511,400.46 CON



MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

25/8/2023 9:29 AM

Pagina 5 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/07/2023 00:00 - 31/07/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
01/08/2023	31/07/2023	31/07/2023	Aviso de Debito	000000	1961	0.00	190,319.12	2,321,081.34	0.00	190,319.12	2,321,081.34 CON
01/08/2023	31/07/2023	31/07/2023	Aviso de Debito	000000	441100000002	0.00	175.00	2,320,906.34	0.00	175.00	2,320,906.34 CON
01/08/2023	31/07/2023	31/07/2023	Aviso de Credito	000000	452400547437	7,000.00	0.00	2,327,906.34	7,000.00	0.00	2,327,906.34 CON
01/08/2023	31/07/2023	31/07/2023	Aviso de Credito	000000	315135136	9,000.00	0.00	2,336,906.34	9,000.00	0.00	2,336,906.34 CON
01/08/2023	31/07/2023	31/07/2023	Volante de Deposito	000000	002410040533	35,000.00	0.00	2,371,906.34	35,000.00	0.00	2,371,906.34 CON
01/08/2023	31/07/2023	31/07/2023	Volante de Deposito	000000	005130010345	500.00	0.00	2,372,406.34	500.00	0.00	2,372,406.34 CON
						779,000.00			779,000.00	1,080,944.88	
							1,080,944.88				

Fecha desde 01/07/2023 00:00 Hasta 31/07/2023 23:59

Fecha de Imputación

Cuenta :9600562128

OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA)

